
KLAPKA Z.S. VE SPOLUPRÁCI SE ZÁKLADNÍ ŠKOLOU ZBOROVICE
PŘIPRAVILA PRO DĚTI ROZPTÝLENÍ NA JARNÍ PRÁZDNINY V PODOBĚ MALÉ VĚDOMOSTNĚ-SPORTOVNÍ SOUTĚŽE

AHOJ DĚTI,
V TÉTO PODIVNÉ DOBĚ JSME PRO VÁS PŘIPRAVILI K ROZPTÝLENÍ MALOU SOUTĚŽ NA JARNÍ PRÁZDNINY. PO OBCI ZBOROVICE BUDE ROZMÍSTĚNO 
CELKEM 6 STANOVIŠŤ. TA BUDOU OZNAČENA ČÍSLICEMI 1 AŽ 6. NA KAŽDÉM STANOVIŠTI BUDETE PLNIT VĚDOMOSTNÍ A SPORTOVNÍ ÚKOL A TAKÉ 

OPÍŠETE TAJNÝ KÓD. SEZNAM STANOVIŠŤ JE UVEDEN NÍŽE.
POTŘEBOVAT BUDETE TUŽKU NEBO PROPISKU, MOBIL SE STOPKAMI NEBO HODINKY SE STOPKAMI, KARTIČKU, KTEROU SI VYTISKNETE NA 

STRÁNKÁCH ZŠ ZBOROVICE, NEBO OBYČEJNÝ PAPÍR, KAM BUDETE DOPLŇOVAT SVÉ ODPOVĚDI.
U 6. STANOVIŠTĚ BUDE UMÍSTĚNA SCHRÁNKA, DO KTERÉ BUDETE VHAZOVAT SVÉ ODPOVĚDI NEJPOZDĚJI DO 12.3.2021. NEZAPOMEŇTE SE 

PODEPSAT, ABY VÁM MOHLA BÝT DORUČENA PŘÍPADNÁ ODMĚNA ZA SPLNĚNÉ ÚKOLY.

VĚŘÍME, ŽE SI SOUTĚŽ UŽIJETE A BUDETE HRÁT FAIR PLAY!

Termín soutěže: 8.3.2021 – 12.3.2021

Místo: obec Zborovice
Seznam stanovišť:
1. stanoviště - před Základní školou Zborovice 
2. stanoviště - hřiště u Sokolovny (umělka)
3. stanoviště - areál fotbalového hřiště
4. stanoviště - park naproti Pilany
5. stanoviště - vlakové nádraží
6. stanoviště - u hřbitova (ořech s ptačí budkou

naproti červeného domu č.p. 369)


